Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 561/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 554/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 554/2022, de autoria do NobreVereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de junho de 2022, informamos:

1 e2- No questionamento tem apenas a data, então, se a pergunta se refere
à notificação do proprietário do imóvel, o mesmo já foi notificado.

3e4-Se a pergunta se refere à notificação do proprietário do imóvel, não há
necessidade de laudo técnico.

5e 6-0 proprietário do imóvel foi notificado.
7 - Prejudicada.

8 - Os moradores podem realizar um Protocolo na Prefeitura, registrando a
solicitação (limpeza no terreno) ou procurar a ouvidoria do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 18/07/2022
Jo HORA: 15:45 =
uy Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 554/20:O Autoria Secretaria Municipal de Goverr
oE

Assunto: Requer informações acerca de
terreno particular situado entre aLo Rua Luxemburgo, Rua Albânia, Rua

Q Chave: 09A8B Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000